МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

 «ДОМ КУЛЬТУРЫ СЕЛА ВИТЯЗЕВО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПРИКАЗ
От 22.01.2021 года                                                                                                    № 48
"Об утверждении порядка предоставления платных услуг "
ПРИКАЗЫВАЮ:
      На основании приказа управления культуры администрации муниципального образования город-курорт Анапа № 280 от 06.10.2019 г. «Об утверждении порядка предоставления платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры, подведомственными управлению культуры администрации муниципального образования город-курорт Анапа», и расчета тарифов на  платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом культуры села Витязево» муниципального образования город-курорт Анапа взимать оплату с 01.02.2021 г. за одного участника коллектива в размере:

	№

п/п
	Название коллектива
	Стоимость

за одного

участника

	1
	Хореографический коллектив «Пируэт»
	1200 руб.

	2
	Студия изобразительного искусства «Вдохновение»
	1800 руб.

	3
	Ансамбль понтийского танца «София»
	650 руб.

	4
	Хореографический коллектив «Непоседы»
	1200 руб.

	5
	Ансамбль танца «Ладушки»
	1200 руб.

	6
	Ансамбль танца « Звезда Лада»
	1200 руб.

	7
	Эстрадная студия «Вокальная мастерская

«Джипси Арт»
	850 руб.

*Растет оплаты произведен экономическим отделом МКУ «ЦБ учреждений культуры» м.о г-к Анапа.
             Директор МБУК «ДК с. Витязево»                                            М.Ю. Петракова